ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-BTCD

V/v đôn đốc giải quyết của

công dân

Tuần Giáo, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trung tâm Quản lý đất đai;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Ban Quản lý dự án các công trình;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Hạt kiểm lâm;

- UBND thị trấn Tuần Giáo;

- UBND xã Pú Nhung;

- UBND xã Rạng Đông;

- UBND xã Phình Sáng;

- UBND xã Quài Cang;;

- UBND xã Quài Tở.

Qua công tác rà soát hồ sơ giải quyết đơn của công dân tại Ban tiếp công dân

của UBND huyện, hiện còn có một số vụ việc đã được UBND huyện, Ban tiếp công

dân UBND huyện chuyển đơn và giao nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị tham mưu,

giải quyết đơn, tuy nhiên cho đến nay các cơ quan đơn vị vẫn chưa tham mưu, báo

cáo kết quả giải quyết đơn về UBND huyện theo quy định.

UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được giao

nhiệm vụ khẩn trương kiểm tra, rà soát, giải quyết các đơn thư còn tồn đọng và gửi

báo cáo kết quả tham mưu, kết quả giải quyết từng vụ việc về UBND huyện (qua

Ban tiếp công dân huyện) trước ngày 06/4/2023 (có danh sách kèm theo).

Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, Chủ tịch UBND cấp xã nghiêm túc, khẩn trương phối hợp giải quyết đơn của

công dân; báo cáo kết quả giải quyết các vụ việc về UBND huyện theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu TCD, VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Kiên Cương

		cuongtk.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-17T09:30:47+0700

		2023-03-17T09:50:15+0700

		2023-03-17T09:50:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-17T09:50:41+0700